	Барање за распределување на средства од Програмата за инвестирање во животната средина за 2015 година (“Службен весник на Република Македонија” бр.07/2014)

	Наслов на проектот:



	Намена на средствата согласно Програмата за инвестирање во животната средина:

(да се наведе дали е точка 1 или 4 од Програмата)

	Времетраење на проектот (изразено во месеци):

	Предложена дата за почеток: 



	Поднесен од:

(име, адреса, одговорно лице, телефон, факс, е-маил адреса)


	Ќе се спроведува од:

(име, адреса, одговорно лице, телефон, факс, е-маил адреса)



	Општи податоци за останати учесници во реализација на проектот (само за оние апликации каде во спроведување ќе учествуваат повеќе заинтересирани страни):



	Локација каде ќе се спроведува проектот: 



	Општи и специфични цели на проектот :



	Детален опис на програмата, проектот или активноста:
-  Активности што ќе се реализираат во рамки на проектот

-  Временска рамка за спроведување  на активностите во рамки на проектот (изразено во  месеци)
-  Одговорен субјект за спроведување на активностите во рамките на проектот

-  Детална спецификација на трошоци за активностите во рамките на проектот


	Очекувани резултати од спроведување на  проектот:



	Индикатори за следење на степенот на имплементацијата на  проектот:



	Вкупно предложен буџет на проектот :



	Вкупно предложен буџет кој ќе се финансира од Програмата за инвестирање :



	Вкупно предложен буџет кој ќе се кофинансира од барателот (ако е предвидено кофинансирање):



	Ако доставувате  документација во прилог на барањето, Ве молиме истата да ја наведете:

1.

2. .....


